
5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  

e - m a i l : o d z p l e v e n @ g m a i l . c o m  

 Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
 

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  
 
 О б л а с т н а  Д и р е к ц и я  " З е м е д е л и е "  -  П л е в е н  

 

 

    З А П О В Е Д 

     №РД –288 /21.09.2018г. 

 

 

На основание чл. 56м, ал. 4 от ППЗСПЗЗ във връзка с чл. 33, ал. 4 от ЗСПЗЗ, Заповед 

№РД-62/11.04.2018г. на Директора на ОД „Земеделие” – Плевен, Протокол № 

1/17.05.2018г. и Протокол №2/24.07.2018г., изготвени в изпълнение на чл. 56м, ал. 1 от 

ППЗСПЗЗ, на комисия назначена със Заповед № РД-88/17.05.2018г., след проведен търг 

по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ, за продажба на имоти – частна държавна собственост, 

одобрен с Доклад № 93-6813/12.09.2018 г. от Министъра на земеделието, храните и 

горите 

 
ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Класираните на първо и второ място  кандидати от проведен на 

17.05.2018г. търг с тайно наддаване за продажба по реда на чл.27, ал.8 от 

ЗСПЗЗ, във връзка с чл.56з, ал.1,2 и 3 от ППЗСПЗЗ на земи, частна 

държавна собственост, представляващи свободни, негодни за земеделско 

ползване и неподлежащи на възстановяване, находящи се в бивши 

стопански дворове на организации по §12 от ПЗР на ЗСПЗЗ в област 

Плевен, както следва:  

 

 

Община Долна Митрополия  

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Рибен 212007 1.959 5000.00 500.00 
Д.А.Г. 

12 000.00 

второ 
място 

с. Рибен 212007 1.959 5000.00 500.00 
ЕТ "К. Г.2004" 

5 200.00 

 

 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 
депозит/лева 

имена на 
участника в 

търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Рибен 217001 2.636 6500.00 650.00 
Д.А.Г. 

13 000.00 

второ 
място 

с. Рибен 217001 2.636 6500.00 650.00 
ЕТ "К. Г.2004" 

6 700.00 

  



 

2 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 

депозит
/лева 

имена на участника 
в търга 

предло
жена 

цена/ле
ва 

първо 
място 

с. Горна 
Митрополия 

114043 1.410 6400.00 640.00 ЕТ "Х. – С.С." 6 500.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 

депозит
/лева 

имена на участника 
в търга 

предло
жена 

цена/ле
ва 

първо 
място 

с. Горна 
Митрополия 

114044 1.394 6300.00 630.00 ЕТ "Х. – С.С." 6 400.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 

депозит
/лева 

имена на участника 
в търга 

предло
жена 

цена/ле
ва 

първо 
място 

с. Горна 
Митрополия 

114045 1.316 6000.00 600.00 ЕТ "Х. – С.С." 6 100.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 

депозит
/лева 

имена на участника 
в търга 

предло
жена 

цена/ле
ва 

първо 
място 

с. Горна 
Митрополия 

114046 1.312 5900.00 590.00 ЕТ "Х. – С.С." 6 000.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 

депозит
/лева 

имена на участника 
в търга 

предло
жена 

цена/ле
ва 

първо 
място 

с. Горна 
Митрополия 

114047 0.985 4500.00 450.00 ЕТ "Х. – С. С." 4 500.00 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 

депозит
/лева 

имена на участника 
в търга 

предло
жена 

цена/ле
ва 

първо 
място 

с. Горна 
Митрополия 

114048 1.189 5400.00 540.00 ЕТ "Х. – С.С." 5 500.00 

 

 

класиране землище 
имот 

№ 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 

цена/лева 

депозит
/лева 

имена на участника 
в търга 

предло
жена 

цена/ле
ва 

първо 
място 

с. Горна 
Митрополия 

114066 5.496 24900.00 2490.00 ЕТ "Х. – С.С." 25000.00 



 

3 

 

 

 

Община Долни Дъбник 

 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Садовец 65070.13.24 1.067 3089.32 308.93 Н. Я. Й. 10 500.00 

второ 
място 

с. Садовец 65070.13.24 1.067 3089.32 308.93 "А. Й." ООД 3 900.00 

 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Садовец 65070.13.42 1.641 4751.24 475.12 М. Д. А. 7 000.00 

второ 
място 

с. Садовец 65070.13.42 1.641 4751.24 475.12 "А. Й." ООД 4 800.00 

 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Садовец 65070.13.43 1.644 4759.95 475.99 М. Д. А. 7 000.00 

второ 
място 

с. Садовец 65070.13.43 1.644 4759.95 475.99 "А. Й." ООД 4 800.00 

 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Садовец 65070.13.44 1.645 4762.81 476.28 М. Д. А. 7 000.00 

второ 
място 

с. Садовец 65070.13.44 1.645 4762.81 476.28 "А. Й." ООД 4 800.00 

 

 

 

 

 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Садовец 65070.13.55 1.734 4700.00 470.00 "А. Й." ООД 4 700.00 

 



 

4 

 

 

Община Искър 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Долни 
Луковит 

502015 2.899 12200.00 1220.00 И. В. Г. – Б. 12 300.00 

 

 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. 
Староселци 

384031 1.385 3300.00 330.00 Х. Ц. Д. 3 310.00 

второ 
място 

с. 
Староселци 

384031 1.385 3300.00 330.00 С. И. Й. 3 300.00 

 

 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. 
Староселци 

384032 1.388 3350.00 335.00 Х. Ц. Д. 3 360.00 

второ 
място 

с. 
Староселци 

384032 1.388 3350.00 335.00 С. И. Й. 3 350.00 

 

 

Община Левски 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

гр. Левски 
43236.401
.1091 

3.076 30080.00 3008.00 Д. С. М. 30 200.00 

 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Обнова 506014 1.116 2900.00 290.00 В. Г. Ц. 3 030.00 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

Община Никопол 

класи
ране 

землище имот № 
площ 
/дка/ 

начална 
тръжна 
цена/ле

ва 

депозит
/лева 

имена на участника в 
търга 

предложена 
цена/лева 

първо 
място 

с. Асеново 401025 0.658 1400.00 140.00 ЗКПУ "А." 1 450.00 

 

 

Заповедта да се сведе до знанието на участниците в търга по реда на ГПК в 3-дневен 

срок от издаването й. Съгласно чл. 56 м , ал.6 от ППЗСПЗЗ, участниците в търга могат 

да подадат жалба по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14- дневен срок 

от уведомяването им. 

Спечелилият първо място кандидат е длъжен в 14-дневен срок от влизане в сила на 

заповедта да внесе по сметка на Министерство на земеделието, храните и горите 

дължимите суми, данъци, такси и режийни разноски във връзка с придобиване право на 

собственост върху имота, частна държавна собственост, от проведения таен търг. 

При неспазване на срока от спечелилия кандидат, ще бъде поканен да сключи 

договор класиралият се на второ място участник в търга. 

 

Заповедта да се публикува на информационното табло, интернет страницата на ОДЗ 

– Плевен и интернет страницата на Министерството на земеделието и храните при 

спазване изискванията на Закона за защита на личните данни. 

 

 

 

 

 

 

 

 

НОРА СТОЕВА ……./П/………….. 

Директор на Областна дирекция „Земеделие“ – Плевен 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


